СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                  25.12.2014                          г. Ковдор                                № 100

Об установлении базовой ставки арендной платы
за пользование объектами недвижимости нежилого фонда, находящимися
       в собственности муниципального образования Ковдорский район

В соответствии с Уставом муниципального образования Ковдорский район, Положением о порядке предоставления объектов нежилого фонда, находящихся в собственности муниципального образования Ковдорский район, в аренду, безвозмездное пользование, утвержденным решением Совета депутатов Ковдорского района от 27.02.2014 № 15, в целях обеспечения эффективности управления муниципальной собственностью муниципального образования Ковдорский район
Совет депутатов Ковдорского района РЕШИЛ:

1. Установить базовую ставку арендной платы за пользование объектами недвижимости нежилого фонда, находящимися в собственности муниципального образования Ковдорский район, в размере 22,60 (двадцать два рубля шестьдесят коп.) за один квадратный метр арендуемой площади в месяц.
2. Отменить решение Совета депутатов Ковдорского района от 27.02.2014 № 16 «Об установлении базовой ставки арендной платы за пользование объектами недвижимости нежилого фонда, находящимися в собственности муниципального образования Ковдорский район».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года и подлежит размещению (опубликованию) на сайте администрации Ковдорского района в информационно-телекоммуникационной сете Интернет (www.kovadm.ru).

Председатель Совета депутатов
Ковдорского района                                                                    Р.В. Вагизов
[bookmark: _GoBack]

[bookmark: Par24]Глава Ковдорского района                                                    Н.А. Карельский

«____»___________2014